Assunto QUESTIONAMENTO AO CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS –
Edital 001/2022 - CONAB/RO

De <apoiojuridico2@leiloesjudiciais.com.br>
Para <ro.cpl@conab.gov.br>
Data 2022-05-30 09:27

Edital de Credencialmento_SEI_21219.000598_2021_94.pdf (~219 KB)

A
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
A/C
COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Referente:
Edital de Credenciamento º 001/2022 - Contratação de
Leiloeiro
Oficial

Prezados (as),

Bom dia!

A Leiloeira Oficial Deonizia Kiratch,
inscrita na JUCER sob o nº 21, vem, através deste, após a
análise
do
Edital, solicitar o que segue.

QUESTIONAMENTO:

Poderiam
 fornecer a Lista dos Bens Móveis Inservíveis (equipamentos,
 mobiliário, veículos, etc.) de
propriedade da Conab que
serão
alienados? Ou informar a quantidade estimada?

Para fins de
 analisarmos com maior clareza a viabilidade de participação
 e
 verificarmos se possuímos a
infraestrutura necessária para
atender
ao Edital.

Cientes
de sua compreensão e colaboração, desde já agradecemos e
ficamos
no aguardo.

Atenciosamente,
---

DEONIZIA KIRATCH

Leiloeira Oficial

JUCER 21

0800-730-4050 - Ramal 284

Falar com Andrezza Peron

Assessora da Leiloeira